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Tanie składki ubezpieczeniowe 

Ubezpieczenie zdrowotne nie jest wcale produktem luksusowym, jak myśli część Polaków. 

Jest to rzecz nieodzowna, aby czuć się bezpiecznie i mieć leczenie w Niemczech w ramach polisy, 

czyli składki wynoszącej kilkadziesiąt euro miesięcznie. Agencji ubezpieczeniowych w Niemczech 

jest kilkadziesiąt. Można wybrać tanie ubezpieczenie zdrowotne, nie jest to wcale takie trudne. Od 

2011 roku Polacy mają pełen dostęp do niemieckiego rynku pracy – są zatrudniani etatowo, mają 

także możliwość zakładania własnych firm. Od 1 stycznia 2009 roku ubezpieczenie zdrowotne 

jest obowiązkowe dla osób zameldowanych na terenie Niemiec.  

Unia Europejska działa na bazie traktatu o Unii Europejskiej oraz traktatu o funkcjonowaniu 

Unii Europejskiej. Artykuł 48 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej ma zapisaną jedną z 

naczelnych zasad w zintegrowanej Europie - swobodę przepływu osób, usług i kapitału. Z tej 

swobody korzystają obywatele wszystkich krajów Unii Europejskiej i jest ona jedną z 

najważniejszych zasad  funkcjonowania europejskiej wspólnoty narodów. Europa bez granic stała 

się możliwa dzięki Unii Europejskiej. Bezpieczne życie i funkcjonowanie w Unii Europejskiej 

zapewnia ubezpieczenie zdrowotne.  

Eurokv.pl to solidny ubezpieczyciel 

Jednym z liderów rynku ubezpieczeniowego jest Eurokv.pl. Firma posiada polisy dla każdego. 

Stawki ubezpieczeń zdrowotnych są bardzo korzystne: 

• 30 € płaci opiekunka seniorów, co daje 1€ dziennie (polisa do 93 dni, za dwa miesiące 30 €, 

za trzy miesiące 92 €); za polisę powyżej 93 dni zapłaci 65 € (krótki termin) lub 55 € (polisa 

roczna) 

• Od 27 € płaci student, a w tym ma opcję OC; 

• 55 € zapłaci osoba pracująca w sektorze budowlanym (polisa na rok, składka płacona 

miesięcznie), a 65 € uiści w przypadku polisy krótkoterminowej; 

• 95 € musi płacić gewerbe budowlana z ryzykiem (90 €, gdy zawrze polisę na rok). 

 

Jeśli osoba zameldowana w Niemczech chciałaby mieć polisę OC to zapłaci 18 € za trzy 

miesiące, a za każdy kolejny miesiąc uiści 6 €. Jest to bezpieczeństwo – na przykład opiekunka 

seniorów zbije przypadkiem cenny wazon i szkodę opłaci polisa ubezpieczeniowa. Jest to 

doskonałe rozwiązanie dla każdego.  

 



 

  
Dzięki ubezpieczeniu zdrowotnemu klient ma: 

• Leczenie medyczne; 

• Leczenie szpitalne w salach wieloosobowych; 

• Przewóz do szpitala; 

• Ratownictwo medyczne; 

• Leczenie po wypadku. 

Ubezpieczenie zdrowotne zapewnia pełne leczenie, nie ma ograniczeń kosztów 

medycznych. Warto zatem wybrać niemiecką polisę zdrowotną jako najbardziej efektywne 

ubezpieczenie dla każdego.  

Europejska Karta Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ) obowiązuje we wszystkich krajach 

UE, ale ma poważne ograniczenia kosztowe. Funkcjonowanie EKUZ regulują rozporządzenia: 

ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (WE) nr 883/2004 z dnia 

29 kwietnia 2004 r. w sprawie koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego (tekst mający 

znaczenie dla EOG i dla Szwajcarii) (Dz.U. L 200 z 7.6.2004, str. 1)  

ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (WE) NR 987/2009 z dnia 

16 września 2009 r. dotyczące wykonywania rozporządzenia (WE) nr 883/2004  w sprawie 

koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego (Tekst mający znaczenie dla EOG i dla 

Szwajcarii) (DZ.U L 284 z 30.10.2009, str. 1)  

 ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) NR 1231/2010  z 

dnia 24 listopada 2010 r. rozszerzające rozporządzenie (WE) nr 883/2004  i rozporządzenie (WE) 

nr 987/2009 na obywateli państw trzecich, którzy nie są jeszcze objęci tymi rozporządzeniami 

jedynie ze względu na swoje obywatelstwo (Dz.U. L.344 z 29.12.2010, str. 1)  

 

Polska polisa zdrowotna nie daje pełnego leczenia w Niemczech, a powrót w połowie 

leczenia do Polski to nie jest dobry pomysł dla nikogo.  

Jedynie niemieckie ubezpieczenie zdrowotne daje dobre leczenie każdemu – studentowi, 

pracownikowi czy przedsiębiorcy. Bez ubezpieczenia zdrowotnego można liczyć się z: 

• Bardzo drogim leczeniem; 

• Ogromnie kosztownym pobytem w szpitalu; 

• Możliwością wydalenia z Niemiec i problemami z powrotem do tego kraju; 

• Relegowaniem z uczelni; 

• Koniecznością nadpłacania składek wstecz – nawet po powrocie do Polski. 

 



 

  
Niemieckie ubezpieczenie zdrowotne można rozwiązać w dowolnym momencie, a 

długoterminowa polisa zdrowotna działa w Niemczech oraz chroni Polaka podczas urlopu w 

ojczyźnie (do sześciu tygodni). Zalet niemieckiej polisy zdrowotnej jest bardzo wiele, dlatego nie 

ma co się wahać, lecz koniecznie trzeba kupić polisę. Składki miesięczne nie są odczuwalne dla 

budżetu, dlatego warto płacić kilkadziesiąt euro miesięcznie i nie martwić się skąd wziąć 10 000 € 

lub więcej na leczenie, gdy zdrowie podupadnie. Ubezpieczenie zdrowotne nie jest złem 

koniecznym i wydatkiem, ale pomocą dla każdego człowieka zameldowanego w Niemczech, 

niezależnie od tego, czy pracuje sezonowo czy mieszka w tym kraju na stałe.  

1. Gewerbe potrzebuje wsparcia. Dobre ubezpieczenie zdrowotne jest godne uwagi. Składki 

miesięczne nie obciążają budżetu, a pomoc jest znacząca. Brak polisy oznacza spore 

problemy – drogie leczenie, konieczność płacenia składek wstecz oraz potencjalne kontakty 

z Urzędem ds. Cudzoziemców. 

2. Polisa jest sposobem na działanie. Klientom zależy na ubezpieczeniu zdrowotnym. 

Eurokv.de zapewnia polisy dla różnych grup zawodowych, nawet tych wykonujących bardzo 

ryzykowne profesje. Jakość pomocy jest wysoka, a miesięczne składki nie obciążają 

płatnika. Poza tym pomoc w języku polskim ma ogromne znaczenie. 

3. Eurokv.de oferuje dobrej klasy polisy. Są one obowiązkowe – ubezpieczenie zdrowotne to 

kwestia obligatoryjna od 2009 roku. Polskie polisy można stosować, ale należy mieć 

świadomość, że zapewnią one szczątkowe leczenie. Klienci firm są zainteresowani 

posiadaniem dobrej polisy, która ochroni ich w razie choroby lub wypadku. 

4. Dbasz o zdrowie? Chcesz czuć się bezpiecznie w Niemczech? Zadbaj o ubezpieczenie 

zdrowotne, które pozwoli na wizyty u specjalistów oraz badania ogólne i specjalistyczne. 

Taka polisa pozwala spokojnie pracować na terenie Niemiec. Polisa ustawowa obejmuje 

całą rodzinę, a ubezpieczenie prywatne obejmuje pojedyncze osoby. Na pewno warto 

zrobić rozeznanie rynku przed zakupem takiej polisy. 

5. Za 30 € opiekunka seniorów może mieć doskonałą polisę. Ubezpieczenie zdrowotne 

umożliwi jej leczenie na terenie Niemiec. Dzięki niemu leczenie nie jest drogie, a żyje się o 

wiele lepiej. Pomoc medyczna to bardzo cenna rzecz, na pewno należy się na niej skupić i 

przejmować się swoimi zagadnieniami. 

 

 

 



 

  
6. Firmy mogą spokojnie funkcjonować na niemieckim rynku. Pracownicy z Polski także mają 

znacznie lepsze zarobki niż w kraju ojczystym. Praca w Niemczech to wybór wielu osób. Aby 
była bezpieczna koniecznie należy kupić niemieckie ubezpieczenie zdrowotne. Nie polską 

polisę czy EKUZ, lecz pełnowartościowe ubezpieczenie zdrowotne na dłuższy czas. 

7. Przeniosłeś się do Niemiec? Masz pracę i zarabiasz? Nie kupiłeś jeszcze ubezpieczenia? 

Umów się z doradcą Eurokv.pl Pomoc takiej osoby jest bardzo dobra – zna rynek polis i 
posługuje się językiem polskim. Wszelkie formalności związane z wyborem polisy możesz 

przeprowadzić online – szybko, łatwo, bez komplikacji. 

8. Niemcy to kraj pierwszego wyboru dla niejednej osoby. Blisko Polski i z dobrymi zarobkami. 

Wiele osób poszukuje dobrego miejsca do życia i mieszkania. Polisa zdrowotna zapewni 
pomoc w sytuacji drobnej lub większej choroby. Dzięki niej nie trzeba wydawać fortuny na 

leczenie. Zadbaj o siebie już dzisiaj, a nie popadniesz w problemy finansowe w przyszłości. 

9. Do Niemiec Polacy jeżdżą od lat. Od 2011 roku niemiecki rynek otwarty jest w pełni dla 
Polaków. Mogą tam mieszkać i pracować. Aby żyć dobrze muszą zadbać o obowiązkowe 

ubezpieczenie zdrowotne – daje im ono możliwość leczenia, gdy zajdzie taka potrzeba. 
Polisę należy kupić od razu po przeniesieniu się do Niemiec. 

10. Ubezpieczenie zdrowia to obowiązek. Każda osoba zameldowana w Niemczech jest 
zobligowana do zakupu polisy. Nieważne czy jest to ustawowa czy prywatna polisa. 

Ważne, aby każdy ją posiadał. Jakość takiego ubezpieczenia jest ważna, czyli zakres 
świadczonych w jej ramach usług. Eurokv.pl przedstawi możliwości ubezpieczenia i uczyni 

to w języku polskim.  

 

 

 

 



 

  
Zwrot podatku VAT z Niemiec – rozwiej 

wątpliwości, uzyskaj odpowiedzi na pytania  

Kupowałeś  towa ry jako  f i rma w N i emczec h? Sp rawdź c zy mo żesz 

ub iegać s ię  o  zw rot  podatku VAT  z  Nie miec .  Warto  pa miętać  o  t ym,  że  w 

państwac h Uni i  Europejsk ie j  obowiązują  przep is y  europejsk ie  –  

dyrekt ywa VAT .  Obowiązek re jest rac j i  do  VAT  w Nie mczec h nie  dot yczy 

wszystk ich .  Po lac y  muszą  znać zmia ny w sp rzedaży na  Ama zon i  e Bay w 

Niemc zech.  Każd y podatn ik  może uzyskać zaświadczenie z § 22f UStG. uzyskać 

zaświadczenie z § 22f UStG. Rejestracja podatkowa jest koniecznością wtedy, gdy to określają 

przepisy.  

W iele  po l sk i ch  f i rm ma jąc  zare jes t ro wan y podatek  VAT kupu je  p rodukty  

w Nie mczech ,  k i e ru ją c  s i ę  częs to  i ch  doskona łą  jakośc ią  o raz  p rzys tę p ną 

ceną.  W ydatk i  na  podróże  s łużbo we  oraz  udz ia ł  w ta rga ch  n i e  są  wo lne  od  

podatku  VAT.  Po l sk i e  f i rmy ma ją  p r awo  do  ap l i kow an ia  o  zwro t  podat ku  VAT 

z  N ie miec .  W ar to  wiedz ieć  więce j o  VAT i  jego  p łacen iu ,  za te m zaprasza my 

do l ek tu ry .  

 

Zwrot VAT – poczytaj więcej  

Zwro t  po datku  VAT z  k ra jó w UE,  także  z  N ie miec ,  n a leżny  jes t  na  baz ie  

Dyrek tywy Rad y 2008/9 /W E z  dn ia  12  l u tego  2008 r .  op i su jące j  dok ładn i e  

zasady zwro tu  podatku  podatn i ko m bez żadne j s i edz iby  w państ wie  

cz łonko wsk i m zwro tu ,  a l e  pos iada ją cym s i edz ibę  w i nnym pań st wie  

cz łonko wsk i m UE,  np .  w Po l sce  ( Dz. U.  L  44  z  2 0 .2 .2008,  s t r .  23) .  

Polska  us ta wa o  podatku  od  to warów i  us ług  z  dn ia  11  marca  2 004 r .  

dok ładn ie  op i su je  zwro t  podatku  VAT –  j es t  to  u ję te  bardzo  p recyzy jn i e  w a r t .  

89 us t .  1h–1 l .  

W  Niemczech  warunk i  zwro tu  poda t ku  VAT są  zap i sane  w us ta wie  o  

n i emieck i m podatku  o d  war tośc i  dodane j o raz  rozporządzen iu  wykona wczym 

do te j  us ta wy.  Go dny u wag i  je s t   §  59  –  61  UStDV.  

 



 

  

Do kiedy trzeba złożyć wniosek o oddanie 

podatku VAT? 

Doku ment  o  zwro t  podat ku  VAT sk ła da  s i ę  do  30  wrześn ia  danego ro ku  

ka lendarzowe go po  cza s ie  zwro tu .  Jeś l i  f i rma ub iega  s i ę  o  zwro t  za  201 8 rok  

to  mu s i  z łożyć  wn iosek  do  końca  wr ześn ia  2019 roku .  W niosek  mus i  być  

pe łny ,  bez  l uk  i  n i e jasnośc i .  Jeś l i  wn ioskodawca z ł oży  wn iosek  w 

paźdz ie rn i ku  to  zwro tu  abso lu tn i e  n i e  o t rzy ma.  W niosek  na leży  z łożyć  w  

ję zyku  n i e mieck i m l ub  ang ie l sk im,  n i e  p rzy jmu je  s i ę  doku mentó w 

wype łn i onych  po  po l sku .   

 

Co dołącza się do wniosku?  

Do wn iosku  do łącza  s i ę  fak tu ry ,  a l e  ty l ko  wtedy ,  gd y  i ch  kwota  

przekracza  1000 € (za  pa l iwo  ob o wiązu je  p róg  p o wyże j  250€ ) .  Fak tu r y  

do łącza  s i ę  w wers j i  skan o wane,  czarno -b ia łe j ,  jakość  200  dp i ,  może być  w 

PDF,  T IFF ,  JPEG.  Na j l ep ie j ,  gdy  jes t  to  fo r mat  PDF.  Jeś l i  p l i ków je s t  wi e l e ,  

wó wcza s można je  sko mpreso wać w  pak ie t  t ypu  Z IP.  W ie l kość  p l i ku  to  

maksymaln i e  5 MB.  Jeś l i  fak tu r  jes t  dużo  to  skan u je  s i ę  ty l ko  te  o  na jwyższe j 

f i nansowe j  kwo c ie .  Jeś l i  są  jak i eś  n i e ja snośc i  to  u rząd  skarbo wy wezwie  

podatn i ka  do  z łożen ia  wy jaśn ień  i  uzupe łn i eń .  Gdy n i e  ma wątp l iwośc i  t o  

p i en iądze  t ra f i a ją  na  kon to  podatn i ka .  

 

 

 

 

 



 

  

Czy dopuszczalne są inne dokumenty niż 

faktura? 

Nie mieck ie  p rzep i sy  o  VAT u wzg lęd n ia ją  tzw.  fak tu rę  uproszczoną 

(K le i nbe t ragsrechnung) .  Fak tu ra  upr oszczona n i e  za wie ra  danych  nabywcy.  

Paragony f i ska lne  są  u zna wane,  mo gą to  być  paragon y np .  za  pa l iwo ,  

taksó wk i  czy  też  u s ług i  noc lego we.   

Do końca  201 6 r .  fak tu ra  uproszczo na by ła  wys ta wiana  do  kwoty  150  €  

Obecn ie  p róg  wynos i  250  € .  Przep i sy  te  są  s toso wane  od  począ tku  2017  roku .  

 

Nie wiesz? Pytaj!  

Masz  py tan ia  i  wą tp l iwośc i?  Poproś  o  po moc  serv ice vat .de ,  so l i dną  

f i rmę doradczą  w Nie mczech .  Ona  za  100  €  za re jest ruj e  VAT ,  a  za  100 €  

miesięcznie  dokona jego  roz l icze n ia .  W  cenach  konkurency jn ych  do  i n nych  

f i rm.  Re jest rac ja  VAT  –  polska ks i ęgowość to  ważna spra wa.  Przyda  s i ę  

zaświadczenie o rejestracji jako podatnik w Niemczech (Bescheinigung nach § 22f UStG).  

Vat w Niemczech to poważna sprawa, a opóźnienia skutkują konkretnymi karami finansowymi. E-

commerce VAT w Niemczech jest często płacony. Sprzedaż w serwisach online jest także 

popularna, a księgowość sprzedaży na Amazon jest prowadzona przez wszystkie firmy 

prowadzące takie działania. Rejestracja VAT sprzedaży na Amazon jest koniecznością. 

Podsu mo wu jąc ,  jeś l i  n i e  jes teś  pe wny co  do  VAT n ie  b łąd ź ,  l ecz  spy ta j  

kon ieczn ie  eksper tó w.  On i  na  pe wn o rozwie ją  wie l e  wą tp l iwośc i  i  n i e  pozwo lą  

na  b łędy  sku tku jące  kara mi  f i nanso wymi .  Dba j o  ren to wność  f i r my,  n i e  

pozos ta wia j  p i en iędzy  z a  g ran i cą ,  l e cz  ub iega j s i ę  o  zwro t  podatku  VAT.  

Poproś  o  po mo c doradcó w i  dz i a ła j  sku teczn ie .  To  s i ę  op łaca  za wsze i  

wszędz ie .  

 



 

  

Prowadzenie firmy w Berlinie, czyli jak działać 

gospodarczo w tym kraju? 

W Unii Europejskiej ludzie mogą zakładać firmy i sobie spokojnie radzić na niemieckim 

rynku. Polskie firmy doskonale sobie radzą z takimi działaniami. Niemieckie przepisy są dość 

zbliżone do polskich regulacji prawnych. Do rozpoczęcia działań gospodarczych należy 

zarejestrować firmę, dostać numer identyfikacji podatkowej, mieć własny rachunek w banku oraz 

prowadzić sprawy finansowe i płacić podatki. Przedsiębiorcy muszą zarejestrować się w 

niemieckim Urzędzie ds. Działalności Gospodarczej. Nie mają obowiązku rejestrowania się w 

takim miejscu pewne grupy zawodowe, między innymi lekarze, adwokaci, artyści, doradcy 

podatkowi, właściciele gospodarstwa rolnego oraz części lasu. Takie zgłoszenie kosztuje, trzeba 

zapłacić 20 €, a decyzję można dostać po trzech dniach, nie wcześniej. Po rejestracji firmy dane 

są przesyłane do kilku urzędów oraz instytucji: 

1. Urzędu Skarbowego 

2. Urzędu Statystycznego 

3. Izby Rzemieślniczej 

4. Izby Przemysłowo-Handlowej.  

Informację o nowej firmie dostaje także są prowadzący wszelkie rejestry handlowe. Nieraz 

potrzebne są koncesje oraz zezwolenia. Konieczne jest także poświadczenie kwalifikacji 

uzyskanych w Polsce – na przykład dyplomu mistrzowskiego czy świadectwa kwalifikacyjnego 

niezbędnego w danym zawodzie. Rzemieślnik legitymuje się kartą rzemieślniczą. Ma obowiązek 

zapisania się do niemieckiej izby rzemieślniczej. Kogo dotykają takie przepisy? Hydraulików, 

stolarzy, malarzy, tapicerów, itp. Nieraz należy przystąpić do egzaminów w Niemczech, co 

wymaga bardzo dobrej znajomości języka niemieckiego.  W handlu mogą być oczekiwane 

kwalifikacje do sprzedawania leków czy mleka. W gastronomii oraz hotelarstwie przyznawane są 

koncesje. Prowadzenie firmy ochroniarskiej odbywa się na podstawie zezwoleń z Izby 

Przemysłowo-Handlowej. Świadectwo o byciu niekaranym koniecznie trzeba mieć. Przewóz ludzi 

autobusami i taksówkami wymaga koncesji. W Berlinie o takie pozwolenie aplikuje się do 

Krajowego Urzędu ds. Obywatelskich oraz Porządkowych. Zezwoleń bezwzględnie wymaga 

pośrednictwo w branżach nieruchomości, pośrednictwa inwestycyjnego, developerskie działania, 

pośrednictwo pożyczkowe, prowadzenie lombardu oraz transport drogowy.  

 



 

  

Nie zakładaj firmy sam, poproś o wsparcie 

W Niemczech można znaleźć bardzo wiele firm doradczych. Należy wybrać dobrą firmę, a 

taką jest Carebiuro.de, znane z solidności, rzetelności oraz kompetencji. 

 Carebiuro.de pomaga firmom od wielu lat, rejestruje małą firmę za 50 €, a za 35 € 

miesięcznie prowadzi sprawy finansowe i podatkowe małej firmy.  

Nie wiesz, jak zacząć działanie gospodarcze? Masz problem z komunikowaniem się w języku 

niemieckim? Potrzebujesz solidnego wsparcia ekspertów? Carebiuro.de oferuje to wszystko w 

niewysokiej cenie.  

 

 

 



 

  
Polskie biuro w Leverkusen 

 
 
Rejestracja i prowadzenie gewerbe w Niemczech z www.carebiuro.de   

 
Z Carebiuro.de w łatwy sposób założysz gewerbe w Niemczech.  
Niezależnie czy Twoje Polskie biuro jest w Leverkusen czy gdzie indziej 
 
- Wszystkie sprawy do rejestracji odbywają się poprzez email czy WhatsApp czyli    
   przyjazd do biura nie jest wymagany 
- Rejestracja trwa w większości 24h 
 
Rejestracja firmy jest możliwa również jeśli nie posiadasz adresu dla firmy w Niemczech, 

ponieważ www.carebiuro.de rejestruje Gewerbe w Niemczech bez zameldowania poprzez 
Polskie biuro w Leverkusen. Specjalizujemy się w zakładaniu gewerbe w Niemczech dla:  
 

• Gewerbe dla budowlanki, działalność dla budowlanki.  
                      Zakres działania to rejestracja Gewerbe, w przypadku potrzeby rejestracja w 
Handwerkskammer, Rejestracja w urz. Skarbowym by uzyskać Steuernummer oraz 
Freistellung.  
- Rejestracja w większości 24h  
- wszystko poprzez email  
- koszt rejestracji 50 € dalszy koszt to 50 € 

 

• Gewerbe opiekunek, działalność dla opiekunki w Niemczech 
                 Zakres działania to rejestracja Gewerbe  

     - Rejestracja w urz. Skarbowym by uzyskać Steuernummer 
- Rejestracja w większości 24h  
- wszystko poprzez email  
- koszt rejestracji 50 € dalszy koszt to 35 € 
 

• Gewerbe dla transportu działalność dla Transportu do 3,5T 
                Zakres działania to rejestracja Gewerbe  

    - Rejestracja w urz. Skarbowym by uzyskać Steuernummer 
    - Rejestracja w większości 24h  
    - Wszystko poprzez email  
    - Koszt rejestracji 50 € dalszy koszt to 35 € 
 

• dla E-commerce, czyli handlu internetowego (np. Amazon, Ebay 
              Zakres działania to: 

- złożenie wniosku o przyznanie USt Nr. Czyli nr. VAT 

- prowadzenie miesięcznych rozliczeń VAT 

- zarejestrowanie w centrali rejestracji opakowań  

    - Wszystko poprzez email  
    - Koszt rejestracji 100 € dalszy koszt to 100 € 
 

http://www.carebiuro.de/
http://www.carebiuro.de/


 

  
NOWOŚĆ:  z dniem 10.07.2019 w EuGH (Europejskim sadzie) zapadł wyrok (Az. C-

649/17), że sprzedawcy Amazon musza być telefonicznie osiągalni i odpowiadać na 
zapytania klientów.  

 
Poprzez Carebiuro oraz w polaczeniu z Servicevat.de można taki service  
Załatwić.  
 

• dla przemysłu jak spawacze, elektrycy 
                 Zakres działania to rejestracja Gewerbe, w przypadku potrzeby rejestracja w 
Handwerkskammer, Rejestracja w urz. Skarbowym by uzyskać Steuernummer oraz 
Freistellung.  

- Rejestracja w większości 24h  
- wszystko poprzez email  
- koszt rejestracji 50 € dalszy koszt to 50 € 
 

• inne branże w zależności od twoich potrzeb 
 

Nasze "Polskie biuro w Leverkusen" obsługuje wiele polskich firm w Niemczech, a ceny są 
niskie i przystępne dla każdego.  

 
Rejestracja firmy kosztuje 50 €. Prowadzenie gewerbe w Niemczech to koszt od 35 € przy 

obsłudze gewerbe dla opiekunki przez 50 € dla innych branż do 100 € w opcji bardzo 
rozbudowanej. Koszt ten obejmuje obsługę korespondencji urzędowej, rozliczenia podatkowe, 
stronę internetową twojej niemieckiej gewerbe, ale również w opcji rozbudowanej niemiecki numer 
telefonu działający w całej Europie.  
 

Zakładając gewerbe w Leverkusen w Niemczech potrzebujesz jedynie polskiego dowodu 
osobistego z adresem zameldowania w Polsce. Dalszy proces rejestracji Gewerbe w 
Niemczech przedstawi Ci nasz doradca, który wszystko wyjaśni w prosty i przystępny sposób w 
języku polskim.  

 

Dokumenty potrzebne do rejestracji Gewerbe 

• dwustronna kopia dowodu osobistego lub paszportu, 

• pełnomocnictwo do zarejestrowania działalności gospodarczej – dostarczy Carebiuro.de, 

• umowa z biurem świadcząca usługę i opiekę – dostarczy Carebiuro 

• adres, pod którym firma będzie zarejestrowana – dostarczy Carebiuro 

• Dla Gewerbe z branży Auto handel dodatkowo: 

• zaświadczenie o niekaralności (Polizeiliches Führungszeugnis) – zależne od branży, 

Rejestracja spółek  
 

• Spółka z o.o., czyli spółka GmbH  

-minimalny kapitał w banku 12.500 € 
-Kapitał spółki – min. 25.000 € (odpowiedzialność) 
-Koszt rejestracji, notariusza – ok 1000 € 
 

• Spółka z o.o. UG Unternehmergesellschaft (Haftungsbeschränkt) 
 
-Minimalny kapitał – 1 € 
-Koszt rejestracji -od 500 € 
 



 

  

 
 

Ubezpieczenie zdrowotne w Niemczech z www.eurokv.pl  
 

Rejestrując firmę w Niemczech lub pracując tam koniecznie musisz mieć ubezpieczenie 
zdrowotne, ponieważ w Niemczech jest ono obowiązkowe. Za brak ubezpieczenia grożą 
wysokie kary, a koszty leczenia musisz pokryć sam i mogą to być bardzo wysokie kwoty. 
Ubezpieczenie zdrowotne z www.eurokv.pl spełnia wszystkie wymogi prawne. Polskie biuro w 
Leverkusen zapewni Ci wszystko. 
 
Polskie biuro z ubezpieczeniami zapewni Ci takie taryfy: 
 

• ubezpieczenie dla budowlanki w dwóch opcjach 
✓ za 65 € na miesiąc przy umowie miesięcznej (na krótki okres)  
✓ za 55 € na miesiąc przy umowie rocznej (na dłuższy wyjazd)  

• ubezpieczenie dla opieki w dwóch opcjach 
✓ za 30 € na miesiąc przy umowie do 93 dni (na krótki okres)  
✓ za 55 € na miesiąc przy umowie rocznej (na dłuższy wyjazd)  

• osób pracujących i prowadzących firmę w Niemczech w dwóch opcjach 
✓ za 65 € na miesiąc przy umowie miesięcznej (na krótki okres)  
✓ za 55 € na miesiąc przy umowie rocznej (na dłuższy wyjazd)  

• dla pracowników sezonowych w dwóch opcjach 
✓ za 30 € na miesiąc przy umowie do 93 dni (na krótki okres)  
✓ za 55 € na miesiąc przy umowie rocznej (na dłuższy wyjazd)  

• dla uczniów i studentów: 
✓ od 27 € na miesiąc  

• Ubezpieczenia Aut w Niemczech 
Na stronie www.eurokv.pl jest wystawiony przelicznik odpowiadający na pytanie, ile 
kosztuje ubezpieczenie auta w Niemczech. Ubezpieczenia samochodu zależne są od 
ubezpieczalni. 

 

UWAGA: Każda taryfa roczna ubezpieczenia zdrowotnego : 
 

1. Umożliwia do 6 tygodni ubezpieczenia w Polsce na przykład podczas powrotu do kraju 
na urlop lub święta  

2. Możliwość rezygnacji z umowy w razie konieczności po 3 miesiącach jej trwania.  

3. Niższa cena ubezpieczenia rocznego niż przy umowie miesięcznej  

4. Ciągłość trwania umowy, w razie wypadku z przedłużającym się czasem leczenia 
 

 
Nasze taryfy to tak naprawdę trzy ubezpieczenia w jednej cenie, czyli: 
 

• Ubezpieczenie zdrowotne – chroniące Cię w razie choroby lub wypadku  

• OC, czyli ochrona cywilna – chroniące Cię przed szkodami wyrządzonymi osobą trzecim  

• Ubezpieczenie wypadkowe – zapewniające Ci odszkodowanie w razie inwalidztwa oraz 
w przypadku twojej śmierci pieniądze dla twojej rodziny 

 

http://www.eurokv.pl/
http://www.eurokv.pl/
http://www.eurokv.pl/


 

  
Ubezpieczenie zdrowotne z eurokv.pl obejmuje między innymi: 

 
Ubezpieczenie zdrowotne: 

• Wizyty u lekarza  

• Pobyt i leczenie w szpitalu 

• Konieczne leki i środki opatrunkowe 

• Leczenie stomatologiczne w razie bólu w tym wypełnienia 
 

Ubezpieczenie OC: 

• Pokrycie kosztów szkody wyrządzonej osobie trzeciej  
 

Ubezpieczenie wypadkowe: 

• Odszkodowanie w przypadku inwalidztwa 

• Wypłatę środków w przypadku zgonu ubezpieczonego 
 
 

 



 

  

 

Rejestracja i rozliczenia VAT z www.servicevat.de 
 

Z nami w prosty sposób zarejestrujesz się jako płatnik VAT w takich krajach jak Niemcy, 
Wielka Brytania, Polska. Niezależnie od tego czy jesteś polską firmą, która chce rozliczać VAT 
w Niemczech, czy na przykład sprzedajesz przez Amazon i musisz się rozliczyć w Wielkiej 
Brytanii z polskim biurem rachunkowym w Leverkusen każde rozliczenie VAT będzie łatwe i 
szybkie. 
 

Nasz Polski Księgowy w Leverkusen zapewnia niskie ceny: 
 

• Rejestracja od VAT w Niemczech za 100 € 

• Rozliczenia VAT w Niemczech 100 € miesięcznie 
 

Krótki czas >>> 2 MIESIĄCE bez KOSZTÓW <<< dla zaczynających na Amazon & Ebay 
 

Księgowość w Leverkusen obejmuje między innymi: 
 

• Rejestracje do VAT w Niemczech, w Wielkiej Brytanii, w Polsce 

• Rozliczanie VAT w Niemczech, w Wielkiej Brytanii, w Polsce 

• Rejestracje w Systemie o opakowaniach 

• Załatwienie zaświadczenia §22f  

Bescheinigung über Erfassung als Steuerpflichtiger (§22f) 
• Dla osób sprzedających na Ebay możliwość podania adresu naszego biura 

• Załatwienie Gewerbe 

• Service telefoniczny dla klientów Amazon & Ebay 
 

Specjalizujemy się w rejestracji i rozliczeniach VAT dla e-commerce, czyli Amazon, 
Ebay.  

• Obsługujemy sprzedawców z Chin, którzy obowiązkowo muszą rozliczać się na terenie 
UE (np. Niemcy) 

• Zajmiemy się również księgowaniem polskich sprzedawców na terenie Niemiec i 
Wielkiej Brytanii.  
 

 

http://www.servicevat.de/


 

Usługi naszego polskiego biura księgowego w Niemczech obejmują: 

• przygotowanie i przekazanie odpowiednich formularzy i wniosków 

• tłumaczenie dokumentów istotnych dla rejestracji i rozliczeń VAT 

• doradztwo w zakresie lokalnych stawek podatku VAT i podlegających opłacie kwot VAT 

• porady doradcy podatkowego w celu omówienia obowiązków związanych z podatkiem VAT 

w UE (jeśli to konieczne) 

• doradztwo w zakresie gwarancji bankowych i reprezentacji podatkowej (w razie potrzeby) 

• porady dotyczące informacji, które należy przekazać organom podatkowym, 

• poradę w sprawie daty rejestracji VAT 

• osoby kontaktowe dla lokalnych organów podatkowych, o ile numer identyfikacyjny VAT nie 

został przydzielony 

W razie konieczności rezygnacji z VAT w danym kraju zapewniamy też pomoc w 

wyrejestrowaniu płatnika VAT. 

UWAGA: Service VAT czyli rejestracja VAT jest załatwiana tylko w pakiecie serwisowym. 

To znaczy, że obejmuje również miesięczne rozliczenia VAT. Nie prowadzimy tylko 

rejestracji do VAT. 

 

 

 


